



Memur-Sen Kadınları Güç Birliği Yaptı

Osmaniye'de Memur-Sen ve Eğitim-Bir-Sen Genel Merkez Kadınlar Komisyonu tarafından sendikal mücadelenin ve kadının emek hayatındaki rolünün masaya yatırıldığı geniş katılımlı toplantı düzenlendi. Memur-Sen'e bağlı tüm sendikaların Kadın Komisyonu başkanları ve yönetim kurulu üyelerinin katılımıyla Öğretmen Evinde

gerçekleşen buluşma, sendikal haklar ve saha dinamizmi üzerine önemli kararların alınacağı bir platforma dönüştü. Toplantıya, Memur-Sen ve Eğitim-Bir-Sen Genel Merkez Kadınlar Komisyonu Başkanı Sıdika Aydın, Başkan Yardımcıları Necla Doğan ve Bahar Şahin ve çok sayıda sendika üyesi katıldı.

◆ Sayfa 5'te...

Kadına Şiddete Karşı Güçlü Mesaj: "Şiddete Hayır"



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde, "25 Kasım Kadına Şiddete Karşı Mücadele ve Uluslararası Dayanışma Günü" kapsamında anlamlı bir farkındalık etkinliği gerçekleştirildi. Kadına Yönelik Şiddetin Önlenmesi Eylem Planı doğrultusunda düzenlenen programda amaç, kurumlarda görev

yapan personeller arasında bilinç oluşturmak, şiddetin her türüne karşı duyarlılığı artırmak ve toplumun farklı kesimlerinde farkındalığı yükselterek şiddet döngüsünün önüne geçmek oldu. Etkinliğe Kadirli Kaymakamı Erdi Dolu da katılarak verilen mesajlara destek verdi.

◆ Sayfa 3'te



"Basın;
Milletin Ortak Sesidir."

27 Kasım 2025 Perşembe

Yıl: 29

Sayı: 7292

Fiyatı: 5 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya

arçelik **BELLONA**

Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Yürüyüşle "Kadına Şiddete Hayır" dediler



Osmaniye Valisi Dr. Erdi Yılmaz, Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü dolayısıyla düzenlenen farkındalık yürüyüşüne öncülük etti. Valilik himayesinde düzenlenen bu yürüyüş, sadece bir protesto değil, aynı zamanda Osmaniye'deki tüm kamu kurumlarının ve sivil toplum kuruluşlarının kadına yönelik şiddetle mücadele konusunda tam bir kararlılık içinde olduğunu gösteren bir taahhüt oldu. Etkinlik, yerel halkın katılımıyla toplumsal duyarlılığın artırıl-

masına ve şiddet mağdurlarına güçlü bir destek mesajı verilmesine zemin hazırladı. Osmaniye'de kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü kapsamında, toplumsal farkındalığı artırmak amacıyla büyük bir yürüyüş düzenlendi. Etkinliğe, Osmaniye Valisi Dr. Erdi Yılmaz bizzat katılarak konunun önemine dikkat çekti. Yürüyüş, Osmaniye Valiliği önünden başladı ve şehir merkezinde Masal Park'ta coşkulu bir kalabalıkla sona erdi.

◆ Sayfa 3'te...

Osmaniye OTSO'dan Mardin'e ziyaret



Osmaniye Ticaret ve Sanayi Odası (OTSO), bölgesel kalkınma ve ticaret hacmini artırma yolunda önemli bir adıma imza attı.

◆ Sayfa 3'te...

Yeni İl Müftülüğü Binası Çalışmaları Sürüyor



Osmaniye'nin şehir kimliğine değer katacak yeni İl Müftülüğü Hizmet Binası projesinde çalışmalar hız kesmeden devam ediyor. Ankara'dan gelen teknik heyet, ilk olarak İl Müftüsü Dr. Ahat Taşcı'yı makamında ziyaret etti.

◆ Sayfa 5'te.

Akkörü Köyü'nde 'TATLI PATATES' Hasadı Başladı

Osmaniye'nin Kadirli ilçesi, alışlagelmiş ürünlerinin yanına yeni ve dikkat çekici bir lezzeti ekledi. Akkörü Köyü'nde Haziran ayında toprağa verilen Tatlı Patates'in hasadı gerçekleştirildi. Kadirli İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü'nün teknik desteği ve takibiyle yürütülen bu deneme üretimi, bölge çiftçisi için yeni ve kârlı bir kapı araladı. Proje kapsamında Tatlı Patates yetiştiriciliğini başarıyla gerçekleştiren Ziraat Yüksek Mühendisi Zekeriya Çelebi Arıoğlu, elde edilen sonuçlarla bölge çiftçisinin umutlarını yansıttı. Yapılan hasat tespitlerinde, Tatlı Pata-

tes'in dekara ortalama 3 ton verim ortalaması ile dikkat çekmesi, ürünün Kadirli topraklarına ne kadar uyumlu olduğunu kanıtladı. Ziraat Yüksek Mühendisi Arıoğlu, yaptığı açıklamada, "Tatlı Patates, hem besin değeri yüksek hem de pazar potansiyeli yüksek bir üründür. İlçe Tarım Müdürlüğümüzün teknik ekibiyle birlikte yürüttüğümüz bu deneme üretiminde elde ettiğimiz 3 tonluk dekara verim, beklemediğimiz üzerinde bir başarıdır. Bu, bölgemizin toprak yapısının bu tür alternatif ürünler için ne kadar elverişli olduğunu gösteriyor" ifadelerini kullandı.

◆ Sayfa 2'de



Bahçe'de mavi yumurtlayan 5 tavuğu çaldı



Osmaniye'de bir evin bahçesindeki küme giren hırsız, mavi yumurtlayan cins 5 tavuğu çalarak kayıplara karıştı.

◆ Sayfa 2'de

bayraktar
beyaz eşya ve mobilya



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Kadına Şiddete Karşı Güçlü Mesaj: "Şiddete Hayır"



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde, "25 Kasım Kadına Şiddete Karşı Mücadele ve Uluslararası Dayanışma Günü" kapsamında anlamlı bir farkındalık etkinliği gerçekleştirildi. Kadına Yönelik Şiddetin Önlenmesi Eylem Planı doğrultusunda düzenlenen programda amaç, kurumlarda görev yapan personeller arasında bilinç oluşturmak, şiddetin her türlüsüne karşı duyarlılığı artırmak ve

toplumun farklı kesimlerinde farkındalığı yükselterek şiddet döngüsünün önüne geçmek oldu. Etkinliğe Kadirli Kaymakamı Erdi Dolu da katılarak verilen mesajlara destek verdi.

K a y m a k a m Dolu, kurum ziyaretleri sırasında personellerle bir araya gelerek kadına yönelik şiddetle mücadelede sadece bir günle sınırlı olmadığını, toplumun tüm fertlerinin sürekli

çaba göstermesi gerektiğini vurguladı. Kadirli Aile ve Sosyal Hizmet Merkezi personelleri gün boyunca ilçedeki çeşitli kamu kurumlarını ziyaret etti. Yapılan ziyaretlerde kadın çalışanlara kadına yönelik şiddete karşı dayanışmanın simgesi olan turuncu renk kurdele takıldı. Erkek personellere ise turuncu renkli kalemler hediye edilerek farkındalık mesajı verildi. Ay-



rica tüm çalışanlara bilgilendirici el broşürleri dağıtılarak hem şiddetin türleri hem de karşılaşıldığında yapılması gerekenler konusunda detaylı bilgiler aktarıldı. Etkinliğin önemli başlıklarından biri de KADES uygulaması oldu. Personellere, acil

durumlarda kadınların hızlı bir şekilde güvenlik güçlerine ulaşmasını sağlayan KADES'in kullanım şekli anlatıldı. Uygu-

dan biri olduğuna dikkat çekti. Personeller, yapılan bilgilendirmelerin ve farkındalık çalışmalarının son derece kıymetli olduğunu belirterek "Kadına şiddete hayır" mesajını güçlü bir şekilde dile getirdi.

Kadirli'de gerçekleştirilen bu etkinlik, sadece bir farkındalık faaliyeti olmanın ötesine geçerek toplumun her kesiminde duyarlılık oluşturmayı amaçlayan kapsamlı bir çalışma olarak öne çıktı. İlçede kadına yönelik şiddetin önlenmesi noktasında yürütülen çalışmaların kararlılıkla devam edeceği ifade edildi.

Kaynak: İlçe Kaymakamlığı

Akkörü Köyü'nde 'TATLI PATATES' Hasadı Başladı



Osmaniye'nin Kadirli ilçesi, alışlagelmış ürünlerinin yanına yeni ve dikkat çekici bir lezzeti ekledi.

Akkörü Köyü'nde Haziran ayında toprağa verilen 'Tatlı Patates'in hasadı gerçekleştirildi.

Kadirli İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü'nün teknik desteği ve ta-

kibiyle yürütülen bu deneme üretimi, bölge çiftçisi için yeni ve karlı bir kapı araladı.

Proje kapsamında Tatlı Patates yetiştiriciliğini başarıyla gerçekleştiren Ziraat Yüksek Mühendisi Zekeriya Çelebi Arıoğlu, elde edilen sonuçlarla bölge çiftçisinin umutlarını yeşertti. Yapılan hasat



tespitlerinde, Tatlı Patates'in dekara ortalama 3 ton verim ortalaması ile dikkat çekmesi, ürünün Kadirli topraklarına ne kadar uyumlu olduğunu kanıtladı.

Ziraat Yüksek Mühendisi Arıoğlu, yaptığı açıklamada, "Tatlı Patates, hem besin değeri yüksek hem de pazar potansiyeli yüksek bir ürün. İlçe Tarım

Müdürlüğümüzün teknik ekibiyle birlikte yürüttüğümüz bu deneme üretiminde elde ettiğimiz 3 tonluk dekara verim, beklediğimizin üzerinde bir başarıdır.

Bu, bölgemizin toprak yapısının bu tür alternatif ürünler için ne kadar elverişli olduğunu gösteriyor" ifadelerini kullandı.



Kilogram Fiyatı 35 TL ile Yüksek Gelir Kapısı

Tatlı Patates, yüksek veriminin yanı sıra piyasa değeriyle de çiftçinin yüzünü güldürüyor. Hasat edilen ürünün kilosu yaklaşık 35 Lira fiyat etiketiyle alıcı bularak, geleneksel ürünlere kıyasla çiftçiye ciddi bir gelir avantajı sağlı-

yor. Bu yüksek fiyat, Tatlı Patates'i bölge çiftçisi için cazip bir alternatif ürün haline getiriyor.

Kadirli İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü yetkilileri, Bölge çiftçisini bu tür yüksek katma değerli ve alternatif ürünlere yönlendirme çalışmalarının devam edeceğini belirtti.

Haber Bülteni

Bahçe'de Mavi Yumurtlayan 5 Tavuğu Çaldı



Osmaniye'de bir evin bahçesindeki kümeşe giren hırsız, mavi yumurtlayan cins 5 tavuğu çalarak kayıplara karıştı. Şüphelinin tavukları çamaşır ipinde asılı duran bir tişörtün içine koyarak kaçtığı anlar, evin güvenlik kamerasına yansdı.

Olay, kent merkezi Mevlana Mahallesi'nde Sertan Yılmaz'a (35) ait evin bahçesinde akşam saatlerinde meydana geldi. Evin

de bulunduğu sokağa gelen 2 şahıstan biri gözcülük yaparken diğeri evin bahçesine girdi. Evin bahçesine giren şahus mavi yumurtlayan 5 tavuğu tek tek diğer tavuklardan ayrıarak 4 dakikada topladı. Yaptığıyla hayrete düşüren hırsız, çaldığı tavuklarınsa çamaşır ipinde asılı haldeki tişörtün içine doldurup olay yerinden uzaklaştı. Hırsızın rahat tavırları evin güvenlik

kamerasına anbean yansdı. Mahalle sakinleri, son dönemlerde özellikle cins tavuk ve güvercin hırsızlıklarının arttığını belirterek güvenlik önlemlerinin artırılmasını istedi.

"Göstere göstere kümesten orijinal tavuklarımızı seçiyorlar, normal tavuklarımızı ellemiyor"

Yaşananları anlatan Sertan Yılmaz, "Hırsızlık olayında artık güvenlik kameralarına bile tennezzül bile etmiyorlar. Göstere göstere kümesten orijinal tavuklarımızı seçiyorlar, normal tavuklarımızı ellemiyor. Yani cins marka tavukları seçiyor. Yani kendi yetiştirmiş gibi, kendi



kümesi gibi, daha önceden gelip keşif yapıyorlar herhalde buralarda. Akşam da hava kararmaya müteakip yani yemek yerken o saatleri seçiyorlar. Gündüzleri de evde kimsenin olmadıkları bir saati seçiyorlar. Biz usandık hırsızlardan" diye konuştu.

"Yani bu yumurtaları bulup da yetiştirmek kolay bir şey değil. Bunlara her yemi vermiyoruz. Mesela et yemi, yumurta yemleri bunlar da tabii ki pahalı yemlerdir. Yumurtalarımızı

sunun hırsızlardan muzdariş olduğunu ifade eden Yılmaz, "Birçok komşularımıza da hırsızlığa geldiler. Bizim 2 yan tarafımızdaki evden geçen gün 10 adet yine özel yetiştirilmiş tavukları çaldılar. Yani bu yumurtaları bulup da yetiştirmek kolay bir şey değil. Bunlara her yemi vermiyoruz. Mesela et yemi, yumurta yemleri bunlar da tabii ki pahalı yemlerdir. Yumurtalarımızı

sağdan soldan, İskenderun'dan getiririz. Makine cücüğü bile yapmayız yani, orijinal kurk olarak bastırırız. Cins tavukları çalıyorlar devamlı. Biz burada hırsızlardan bayağı bir çekiyoruz. Her gece geliyorlar komşularımızın tavukları hiç gözetmeksizin güvercinleri bile çalıyorlar. Bekçilerin gelip mahallelerini dolaşmasını istiyoruz" dedi.

Kaynak: İHA

Otomobiller Kafa Kafaya Çarpıştı: 7 Yaralı



A d a n a ' n ın Kozan ilçesinde meydana gelen trafik kazasında 7 kişi hafif yaralandı.

Kaza, Kozan-Feke karayolu Sirelif mevkiinde meydana geldi. İddiaya göre S.E. idaresin-

deki 01 AZM 904 plakalı otomobil ile M.K. yönetimindeki 01 DBU 51 plakalı otomobil kafa kafaya çarpıştı. Kazada 7 kişi hafif yaralandı. Olay yerine Sağlık, Cankur ve Polis ekipleri

sevk edildi. İlk müdahale sağlık ekipleri tarafından yapılan yaralıların ambulanslarla ilçe devlet hastanesine kaldırıldı.

Kazayla ilgili soruşturma sürüyor.

Kaynak: İHA

75 yaşındaki usta, baba mesleğini sürdürüyor



Kahramanmaraş'ta 75 yaşındaki bıçak ustası Hasan Tandoğdu, 60 yılı aşkın süredir babadan öğrendiği mesleği el işçiliğiyle sürdürüyor.

Merkez Dulkadiroğlu ilçesi Divanlı Mahallesi'nde 15 yaşında başladığı bıçakçılık mesleğini 75 yaşında hâlâ sürdüren Hasan Tandoğdu, tarihi Kapalı Çarşı'daki dükânında tamamen el işçiliğiyle hazırladığı koç boynuzu bıçaklarıyla geleneği yaşatıyor. Babasından öğrendiği mesleği bugün oğluyla birlikte devam ettiren Tandoğdu, 60 yılı aşkın emeğiyle kentin en eski ustaları arasında yer alıyor.

Mesleğe başlama hikâyesinden bugüne kadar yaşadıklarını anlatan Hasan Tandoğdu, "Divanlı Mahallesi'nde bu işe babamla beraber 15 yaşında başladık. 15 yaşında başladık, babamla beraber bu işi öğrendik. Babam yaşlanınca tekrar gene gelip bu işe kendimiz el aldık abilerimle. Abilerimle 15-20 yılda beraber çalıştık. Daha sonra kendimize ayrı bir iş yeri açtık. Çocuklarımızla beraber bu iş-

leri koç boynuzu işe devam ettik, devam ediyoruz" dedi.

Çalışmaya ömrü yetinceye kadar devam edeceğine de değinen Tandoğdu, "60 yıl bu işin içine severek mesleğimizi yapıyoruz. Oğullarımıza bu işi tavsiye ediyoruz, çalışıyoruz. Bizden sonra oğullarımız bu işlere devam eder inşallah. Devam edeceklerine de eminiz. Çünkü onlar da bu işi severek yapıyorlar. Severek yaptığın meslek her zaman tatlı olur. Zorunlu eğitim çıktıktan sonra çocuklar 16-17 yaşına kadar okula gidiyor çırak gelmez oldu. Kendi kendimize yapıyoruz kendi kendimize çalışıyoruz. Eş-dost ve yeğenlerim, oğullarımızın gayretleri ile bu işleri yürütüyoruz. Şimdi yaptığımız işlerin hepsi el işi. Belli kemiği alıyoruz o kemiği bıçak haline getiriyoruz. Çeliği döverek ocakta döverek bu hale getiriyoruz. Koç modeli özel ağızları keskin el yapımı memlekette her kesin begendi kullandığı cep bıçağıdır" diye konuştu.

Kaynak: İHA

Yeni aşçılar yetişiyor

Kahramanmaraş'ta meslek edindirme kurslarında verilen eğitimlerle yeni aşçılar yetişiyor. Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesinin hayata geçirdiği Meslek Edindirme Kurslarında (KAMEK) yeni dönem eğitimleri yoğun bir katılımı sürüyor. 26 farklı branşta verilen eğitimlerde toplam 750 kursiyer hem yeni beceriler kazanıyor hem de meslek sahibi olma yolunda önemli adımlar atıyor. Geleneksel Türk mutfağının zenginliği ile dünya mutfaklarının çeşitliliğini bir arada sunan kurs, kapsamlı içerikleri ve uygulamalı dersleriyle dikkat çekiyor. Aşçılık kursunda katılımcıların yemek hazırlama tekniklerinden menü planlamaya, sunum becerilerine kadar geniş bir yelpazede eğitim aldığı ifade edildi.

Kursla ilgili belediyeden yapılan açıklamada: "Uygulamalı mutfak dersleri sayesinde kursiyerlerimiz, öğrendiklerini gerçek mutfak ortamında deneyimleme fırsatı buluyor. Bu sayede hem pratik becerilerini geliştiriyor hem de sektörde ihtiyaç duyulan niteliklere uygun şekilde yetişiyor. Kursun en dikkat çekici yönlerinden biri ise sadece kişisel gelişimi desteklemekle sınırlı kalmaması. Eğitimlerini başarıyla tamamlayan kursiyerler, gastronomi sektöründe restoranlardan otellere, kafelerden pastanelere kadar pek çok alanda çalışma fırsatı elde edebiliyor. Böylece kurs, katılımcıların meslek edinmesini kolaylaştırırken şehrin istihdam potansiyeline de önemli katkı sağlıyor" denildi.

Kaynak: İHA



AKDENİZ	
GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)	
Yıl: 29	Tarih: 27.11.2025
Sayı: 7292	
(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın	
Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ	
Sahibi (Temsilci) Yusuf Alptekin GÜRLER (Tereke Temsilcisi) T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/991 Esas, 2023/1653 Nolu Karar	Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali CİHAĞIR
UETS Adresi: 17796-97459-47995	E-Mail: akdenizgazete.80@gmail.com
Dağıtım Ergüi KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49	Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri AKDENİZ OFSET Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE
Not: Gazetemizdeki köşe yazarlarından, yazarları sorumludur.	

Okul müdürünün unutamadığı 'Un hatırası'



olarak gördüğü anısını şu sözlerle paylaştı:

"Depremden önce görev yaptığım kurumda öğretmen arkadaşlarımız etkinlik yapacaktı. Köydeki öğrenciler için bir miktar una ihtiyaç vardı. O dönemde Türkoğlu ilçesinde görev yapıyordum. Öğretmen arkadaşlarımız 'Kahramanmaraş'tan gelirken 20-30 kilo un alabilir misiniz?' dediler, kabul ettim. Daha sonra eşim, bulunduğumuz binanın alt katındaki fırının sahibine durumu iletmemi önerdi. Gittim, ricada bulundum. Ama kendisi çeşitli nedenler ileri sürerek bu talebe olumlu yanıt vermedi. Ben de ısrarcı olmadım, teşekkür edip ayrıldım. Kendi imkânlarımızla aldık ve öğrencilerimizin etkinliğini sorunsuz şekilde tamamladık. Aradan zaman geçti ve asrın felaketi yaşandı. O fırının deposunda tonlarca un enkazın altında kaldı. Belki 80 ton, belki daha fazla. Hiç kimseye nasip olmadı. O unların tamamı enkazdan çıkarılıp dökülmek zorunda kaldı. Bu benim için büyük bir hatıra ve ders oldu. Bir iyilik yapacaksanız, bir gün sonrasına bırakmayın. Çünkü yarının garantisi yok."

'Öğretmenlerimiz bu imtihanı başarıyla geçti'

Deprem sırasında ve sonrasında öğretmenlerin büyük fedakârlık gösterdiğini ifade eden Müdür Leblebici, "Deprem bölgesindeki tüm öğretmen arkadaşlarım yedi yirmi dört saat durmadan çalıştı. Mesai kavramı olmadan, canlarını tehlikeye atarak görev yaptılar. Devletimizin bizden beklediği desteği eksiksiz yerine getirdiler. O bir sınavdı, o bir imtihandı. Hepsini başarıyla geçti. Hepsine canı gönülden teşekkür ediyorum. Emeklerinin karşılığını mutlaka mükâfat olarak alacaklardır" ifadelerini kullandı.

Kaynak: İHA

Deprem sonrası nüfus yeniden yükselişe geçti



Kahramanmaraş'ta 6 Şubat depremlerinin ardından yaşanan nüfus kaybı, son verilere göre yeniden artış eğilimine girdi.

Kahramanmaraş'ta depremden sonra düşüş eğilimine giren şehir nüfusu, 2023 yılında 1 milyon 116 bin 618 olarak kaydedilmişti. Valilik verilerine göre 2024 yılında yüzde 1,56'lık artışla nüfus yeniden yükselişe geçti. Deprem sürecinde geçici göç veren şehir, toparlanma dönemine girerek yeniden nüfus kazanmaya başladı. Şehrin nüfusu son bir yılda 17 bin 487 kişi artarak, 1 milyon 134 bin 105'e yükseldi. Kent nüfusunda artış yaşansa da deprem öncesi 2022'deki 1 milyon 177 bin 436 nüfusa göre şehirde hâlâ 43 bin 331 kişilik azalma bulunduğu öğrenildi. Açıklanan son verilere göre Onikişubat, 436 bin 385 kişiyle kentin en kalabalık

ilçesi oldu. Dulkadiroğlu'nun nüfusu 217 bin 530, Elbistan 130 bin 246, Afşin 78 bin 836, Türkoğlu 78 bin 047, Pazarcık 67 bin 057, Göksun 49 bin 576, Çağlayan-cerit 22 bin 498, Nurhak 11 bin 824 ve Ekinözü 10 bin 47 olarak kaydedildi.

Merkez ilçelerde konut teslimlerinin hızlanması ve ticaretin canlanmasıyla nüfus artışının daha belirginleştiği ifade edildi.

Esnaf Harun Korkmaz, "Şehir dışından çok fazla çalışan geldi. Altyapı, inşaat gibi her alanda çalışmalar arttığı için iş yoğunluğu da oldukça fazla ve bu da nüfusun artışına neden oluyor" dedi.

Esnaf Ayhan Yavuz, "Kahramanmaraş'ta nüfus artmıştır, yollarımız kaldırmaz olmuştur. Bir an önce yapılması gerekenlerin yapılmasını istiyoruz" diye konuştu.

Müşerref Ersoy adlı vatandaş ise, "Kahramanmaraş'ta deprem sonrasında fayların kırılması ve rahatlaması nedeniyle göç almıştır. Ayrıca köylerden de şehir merkezine göçler vardır" ifadelerini kullandı.

Kaynak: İHA

Yürüyüşle "Kadına Şiddete Hayır" Dediler



Osmaniye Valisi Dr. Erdi Yılmaz, Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü dolayısıyla düzenlenen farkındalık yürüyüşüne öncülük etti.

Valilik himayesinde düzenlenen bu yürüyüş, sadece bir protesto değil, aynı zamanda Osmanie'deki tüm kamu kurumlarının ve sivil toplum kuruluşlarının kadına yönelik şiddetle mücadele

sunda tam bir kararlılık içinde olduğunu gösteren bir taahhüt oldu.

Etkinlik, yerel halkın katılımıyla toplumsal duyarlılığın artırılmasına ve şiddet mağdurlarına güçlü bir destek mesajı verilmesine zemin hazırladı.

Osmaniye'de kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü kapsamında, toplumsal farkındalığı artırmak amacıyla büyük bir yürüyüş

düzenlendi. Etkinliğe, Osmaniye Valisi Dr. Erdi Yılmaz bizzat katılarak konunun önemine dikkat çekti. Yürüyüş, Osmaniye Valiliği önünden başladı ve şehir merkezinde Masal Park'ta coşkuyla bir kalabalıkla sona erdi. Bu yürüyüş, Osmaniye'nin cimgeledi.

Vali Yılmaz'dan Net Mesaj: "Şiddete Karşı Sıfır Tolerans"

Yürüyüşün sona ermesinin ardından Masal Park'ta bir ko-



nuşma gerçekleştirildi. Vali Dr. Erdi Yılmaz, kadına yönelik şiddetin kabul edilemez olduğunu sert ifadelerle dile getirdi. Vali Yılmaz, "Kadına karşı şiddetin ne Türk Milleti'nin medeniyetinde, tarihinde ne kutsal dinimiz İslam'da ne insanlıkta asla yeri yoktur, olamaz." sözleriyle toplumsal vicdanın sesi oldu.

Şiddetle mücadelede kararlı olduklarını belirten Vali Yılmaz, bu mücade-

lenin başarıya ulaşması için tüm kurumların iş birliği içinde çalışacağını vurguladı: "Şiddete karşı mücadelemizi sıfır toleransla, kararlılıkla sürdürmeye devam edeceğiz ve tüm kurumlarımızla birlikte başarıya ulaştıracacağız."

Osmaniye'de Kurumsal İş Birliği ve Toplumsal Destek

Valilik himayesinde düzenlenen bu yürüyüş, sadece bir protesto değil, aynı

zamanda Osmanie'deki tüm kamu kurumlarının ve sivil toplum kuruluşlarının kadına yönelik şiddetle mücadele konusunda tam bir kararlılık içinde olduğunu gösteren bir taahhüt oldu. Etkinlik, yerel halkın katılımıyla toplumsal duyarlılığın artırılmasına ve şiddet mağdurlarına güçlü bir destek mesajı verilmesine zemin hazırladı.

M. Ali Ulugöl

Tarımda Yenilenebilir Enerji Çağı Başladı



Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi (OKÜ) öncülüğünde, tarım sektörünü geleceğe taşıyacak kritik bir buluşma gerçekleşti.

BİDEP Projesi kapsamında organize edilen "Tarımda Yenilenebilir Enerji Kullanımı ve Faydaları Bilgilendirme Günü", Osmaniye Ziraat Odası'nın ev sahipliğinde bölge üreticileri ve akademisyenleri bir

araya getirdi.

Programın temel hedefi, yenilenebilir enerjinin tarımsal üretim süreçlerine sağladığı verimlilik ve ekonomik katkıları üreticilere doğrudan aktarmaktır.

Açılış konuşmalarını yapan OKÜ Rektörü Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Cihangir ve Osmaniye Ziraat Odası Başkanı Ahmet Bahadır Sezgin, enerji verimliliğinin bölgesel kalkınma ve re-

kabet gücü açısından taşıdığı öneme dikkat çekti.

TKDK ve Bakanlık Hibelere Masaya Yatırıldı

Tarım sektörünün en güncel hibe ve destek mekanizmalarının detaylıca anlatıldığı program, üreticiler için önemli bir rehber niteliğindedir. TKDK Osmaniye İl İrtibat Ofisi Uzmanı Faruk İnand, özellikle IPARD destek programı çerçevesinde

tarım işletmelerine sunulan hibe ve teşvikleri detaylı bir sunumla açıkladı. Bu hibe fırsatları, üreticilerin güneş enerjisi gibi yenilenebilir enerji sistemlerine geçişini kolaylaştırmayı amaçlıyor.

Ayrıca, Kırsal Kalkınma ve Örgütlenme Şube Müdürü Salih Karaküçük, bireysel sulama sistemlerinde devlet tarafından sağlanan destekleri aktararak, üreticilerin sulama maliyetlerini düşürme yollarını gösterdi.

Toprak Analizi ile Sürdürülebilir Tarım Vurgusu

Bilgilendirme Günü'nde sadece enerji değil, sürdürülebilir tarım uygulamaları da ele alındı. OKÜMER-



LAB'tan Öğr. Gör. Dr. Berna Farsak, doğru ve verimli üretim için toprak ve yaprak analizlerinin vazgeçilmez olduğunu vurguladı.

Farsak, üreticilerin bu analizlerden nasıl faydalanabileceğini pratik örneklerle anlatarak bilimsel yöntemlerin tarımdaki yerini güçlendirdi.

Adana Ziraat Üretim İşletmesi Müdür Yardımcısı Dr. Fatih Barutçu ise yenilenebilir enerji kullanı-

mının tarım işletmelerindeki verimlilik artışı üzerindeki doğrudan pozitif etkilerini paylaştı.

OKÜMERLAB Müdürü Prof. Dr. Hande Demir'in kapanış konuşması ve katılımcılara teşekkür belgelerinin takdimiyle sona eren etkinlik, Osmaniye çiftçisine modern tarım teknikleri ve ekonomik destekler konusunda önemli bir yol haritası çizdi.

Kaynak: OKÜ

Osmaniye OTSO'dan Mardin'e Ziyaret



Osmaniye Ticaret ve Sanayi Odası (OTSO), bölgesel kalkınma ve ticaret hacmini artırma yolunda önemli bir adıma imza attı.

OTSO Yönetim Kurulu Başkanı Devrim Murat Aksoy, Başkan Yardımcısı Mehmet Ali Kaya ve Yönetim Kurulu Üyeleri Süleyman Yıldırım, Haydar Coşkun, Adem Küpeli, İbrahim Özbay, Tuncay Kural ve İbrahim Karataş'tan oluşan güçlü heyet, Mardin

(MTSO) ile resmi bir iş birliği başlattı.

OTSO Başkanı Devrim Murat Aksoy, Başkan Yardımcısı Mehmet Ali Kaya ve Yönetim Kurulu Üyeleri Süleyman Yıldırım, Haydar Coşkun, Adem Küpeli, İbrahim Özbay, Tuncay Kural ve İbrahim Karataş'tan oluşan güçlü heyet, Mardin

Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu tarafından büyük bir misafirperverlikle karşılandı.

Ziyaretin en kritik anı ise, iki şehir arasındaki ekonomik bağları perçinleyecek olan "Kardeş Oda İşbirliği Protokolü" nün imzalanması oldu.

Aksoy: "Sosyo-

Ekonomik Gelişim Hızlanacak!"

İmza töreninin ardından konuşan OTSO Başkanı Devrim Murat Aksoy, protokolün önemini vurguladı:

"İmzalanan bu iş birliği protokolü ile her iki Odamız, bundan sonra ortak çalışmalar, ortak faaliyetler ve ortak projeler geliştirecek.

Bu işbirliği sayesinde hem Osmanie'nin hem de Mardin'in sosyo-ekonomik olarak gelişmesi ve bölgeler arası ticaretin artması sağlanacaktır."

Başkan Aksoy, protokolün iki oda için de hayırlı olmasını dileyerek, ev sahipliği ve sıcak karşılamaları için

MTSO Yönetim Kurulu Başkanı Hatip Çelik ve tüm Yönetim Kurulu'na teşekkürlerini iletti.

Bu tarihi iş birliği, Güneydoğu ve Akdeniz bölgeleri arasındaki ticari köprüyü sağlamlaştırarak, iki ilin iş dünyasına yeni kapılar açması bekleniyor.

Kaynak: OTSO

Adana'da 39 firari uyuşturucu satıcısı yakalandı

Adana'da düzenlenen operasyonda, haklarında uyuşturucu ticaretinden keşinleşmiş hapis cezasıyla bulunan 39 hükümlü yakalandı.

İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik

Suçlarla Mücadele Şubesi ekipleri, uyuşturucu madde ticareti suçundan 2 yıl ile 37 yıl arasında hapis cezasıyla aranan firari hükümlülere yönelik çalışma yaptı. Adresleri tes-

pit edilen 39 firari, düzenlenen operasyonlarla yakalandı. Emniyet ve adliye-deki işlemlerinin ardından hükümlüler cezaevine teslim edildi.

Kaynak: İHA





Termessos'ta ilk kazıda dans eden kadınlar mezarı, Antiochis'in anıt mezarı ve figürlü lahit parçaları ortaya çıkarıldı

Antalya'daki Termessos Antik Kenti'nde bu yıl ilk kez yapılan kazılarda dans eden kadınlar kabartmalı mezar, Antiochis adlı bir kadının yaptırdığı anıt mezar ve figürlü lahit parçaları gün yüzüne çıkarılırken, nekropolde geç antik döneme ait tahribat izleri de belirlendi. Kazı Başkanı Doç. Dr. Mustafa Koçak, "Çok sayıda kireç ocağı keşfettik. Figürlü lahit parçalarının önemli kısmının kireç ocaklarına doldurularak yakıldığını gördük. Bu durum bizi şaşırttı ve üzdü" dedi. Antalya Bilim Üniversitesi ve Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın "Geleceğe Miras Projesi" kapsamında Termessos Antik Kenti'nde bu yıl nisan ayında ilk kez sistemli arkeolojik kazılar başlatıldı. Kazı çalışmalarını yürüten Antalya Bilim Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mustafa Koçak liderliğindeki ekip, ilk kazı dönemini ekim ayında tamamladı. Kazı çalışmalarında dans eden kadınlar kabartmalarıyla süslü mezar yapısı, Antiochis'e adlı bir kadının inşa ettirdiği figürlü lahit parçaları, bir heykel başı, bir oturan kadın heykeli ve sikkeler gün yüzüne çıkarıldı.

Dans eden kadınlar mezarı gün yüzüne çıkarıldı
Kazıların ana odağını Termessos'un geniş nekropol alanı oluşturdu. Kazı Başkanı Doç. Dr. Mustafa Koçak, ilk sezonda "E1 Nekropolü" olarak adlandırılan bölümde yaptıkları çalışmalarda yüksek kabartmalarla bezenmiş benzersiz bir mezar yapısıyla karşılaştıklarını belirterek, "Bu alanda taş döşemeli yolu, lahitleri, lahit podyumları ve anıt mezarlarıyla birlikte kısa bir bölümü ortaya çıkarmayı hedefledik. Bir anıt mezarın kapı girişinde iki tarafta dans eden kadınlar betimlenmiş durumda. Bu figürler ellerinde tiyatro maskeleri taşıyor. Kabartmalar arasında asma yaprakları ve maskar gibi tiyatroya dair pek çok unsur var. Dans eden kadın-

lardan birinin başını bulduk ve müzeye gönderdik" dedi.

Koçak, mezarın yaklaşık 14-15 metre yüksekliğinde olduğunu ve gelecek dönemde üst yapısının da ayağa kaldırılmasının planlandığını sözlerine ekledi.

Antiochis'in silah kabartmalı anıt mezarı

Kazı sezonunun bir diğer önemli çalışması, çevresine dağılmış yüzlerce mimari bloğun arasında yer alan anıt mezar podyumunun ayağa kaldırılması oldu. Koçak, yapının sahibinin yazıtlardan bilindiğini belirterek, "Bu mezar Antiochis adında bir kadın tarafından kendisi, eşi ve eşinin kardeşi için yaptırılmış. Podyumun dört yanında silah kabartmaları yer alıyor. Kalkanlar, mızraklar, oklar, yaylar, zırhlar. Bir aslan kabartması, bir yunus ve gemi pruvası da bulunuyor. Hem o dönemde kullanılan gerçek silahları hem de efsanevi anlatılardaki silah tiplerini görmek mümkün. Amazonlara ait olduğuna inanılan kabartmalı bir zırh bile var. Termessos'ta silah kabartmalı mezarlar çok sayıda ama en kapsamlısı bu" diye konuştu.

Koçak, ayrıca kazı ekibinin çalışma kapsamında 500'den fazla mimari bloğu belgeleyerek kaydetti.

Figürlü lahit ve heykel parçaları ile sikkeler bulundu

Kazı çalışmalarında çok sayıda figürlü lahit parçası da bulduklarını belirten Doç. Dr. Koçak, buluntulara dair şu bilgileri verdi: "Termessos çok yoğun bir mimari dokuya sahip ve yapılar son derece büyük taş bloklarla inşa edilmiş. Mezarlar da diğer yapılar gibi oldukça iri bloklardan oluşuyor. Bu nedenle buluntularımız, başka kazılarla karşılaştırıldığında müzeye gönderdiğimiz örnek sayısı açısından çok fazla değil. Çünkü kabartmaların büyük bölümü yapıya ait ve yerinden kal-

dırılması mümkün değil. Ancak figürlü lahit parçaları, bir oturan kadın heykeli ve bulduğumuz sikkeleri müzeye teslim ettik."

Koçak, nekropolde geç antik döneme ait tahribat izleri belirlediklerini söyleyerek, "Termessos el değmemiş bir yer olarak bilinirdi ama geç antik dönemde herhalde biraz dokunmuşlar. Çünkü çok fazla kireç ocağı keşfettik, çok sayıda figürlü lahit parçası da bulduk ama büyük oranda bunlar geç antik dönemde kireç ocaklarına doldurularak yakılmışlar, onu keşfettik. Buna şaşırdım ve üzüldüm" dedi.

Zorlu topografya ve artan ziyaretçi ilgisi

Antik kentin topoğrafik yapısının kazı çalışmalarını güçleştirdiğini vurgulayan Koçak, Termessos'un ziyaretçi yoğunluğu hakkında, "Sonbahar, kış ve ilkbahar dönemleri en yoğun olduğumuz zaman. Otopark neredeyse yetmemeye başladı. Termessos'a gelenler tarih bilincine sahip ziyaretçiler, çok nitelikli sorularla karşılaşıyoruz" diye konuştu.

Termessos çiğdemi: Endemik bir tür

Akdeniz Üniversitesi Botanik Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürü Prof. Dr. İsmail Gökhan Deniz ise, Termessos'un yalnızca arkeolojik yapılarıyla değil, biyolojik çeşitliliğiyle de Türkiye'nin en özel bölgelerinden biri olduğunu vurgulayarak, "Termessos Antik Kenti, arkeolojik öğelerinin yanında ekolojik ve özellikle biyolojik açıdan çok öne çıkan bir bölge. Antalya'da, dünyada başka hiçbir bölgede yayılış göstermeyen yaklaşık 250 bitki türü bulunuyor. Bu türlerin bir bölümü oldukça hassas ekolojilerde gelişiyor. Termessos çiğdemi de bunlardan biri. Dünyadaki çiğdem türleri arasında yalnızca Termessos ve yakın çevresinde yayılış gösteren son derece nadir bir bitki. Bunun

önemli nedenleri var. Antalya'nın ve özellikle Termessos'un bulunduğu topografya çok hızlı biçimde iklimsel ve jeomorfolojik değişimler gösteriyor. Bu değişimlere ayak uydurmak isteyen bitkiler, kendi içlerinde anatomik, fizyolojik, edafik ve genetik bazı uyum mekanizmaları geliştirmek zorunda kalıyor. Bu süreçte o kadar özel türlerle karşılaşıyoruz ki, dünyada yalnızca çok dar bir alanda yayılış gösteren bu bitkileri 'endemik tür' olarak tanımlıyoruz. Termessos çiğdemının yakın akrabaları bile bu coğrafyada yayılış göstermiyor; bu açıdan hem morfolojik hem ekolojik olarak son derece izole bir tür. Renklerin solduğu, doğanın sarıya döndüğü sonbahar döneminde mor çiçekleriyle ortaya çıkması da onu zamansal olarak diğer türlerden ayırıyor. Hem arkeolojik zenginlik hem de bu hassas ekolojik yapı bir araya geldiğinde Termessos bizim için adeta bir biyolojik hazine niteliğinde" dedi.

Termessos hakkında

Termessos Antik Kenti, Pisidia Bölgesi'nin Milyas olarak anılan güneybatı bölümünde, bugün Güllük adını taşıyan Solymos Dağı'nın dorukları arasındaki vadide Anadolu'nun en eski halklarından Luvilerin soyundan gelme Solymler tarafından kurulmuş önemli bir antik kenttir. Termessos, Büyük İskender'in doğal savunma yapısı nedeniyle kuşatmak istemediği bir dağ kenti olarak da biliniyor. Orman içinde korunan ören yerlerinin en çarpıcılarından biri olup, aynı adı taşıyan Milli Park içinde yer alır. Güllük Dağı (Termessos) Milli Parkı, zengin bitki örtüsünün yanı sıra nesli tehlike altında olan hayvanları da barındıran bir bölgedir. Antalya-Korkuteli karayolunun 24'üncü kilometresinden sola turmanan özel yolla Güllük Dağı'ndaki kalıntılara ulaşılabilir.

Kaynak: İHA



ASRİ MEZARLIK ÖNÜ
CEBELİBEREKET

ŞEHİTLİK CAMİMİZİN

İNŞAATI İÇİN YARDIMLARINIZI BEKLİYORUZ

0533 466 08 80



ALICI ADI:
Cebeli Bereket Şehitlik Cami Yaptırma ve Yaşatma Derneği

VAKIF KATILIM OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR75 0021 0000 0007 7266 7000 01

Ziraat Katılım OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR72 0020 9000 0155 4768 0000 01

T.C. OSMANİYE VALİLİĞİ
08.12.2022 TARİHİ ve
36500 SAYILI OLUR KARARI İLE
AÇILAN YARDIM HESAPLARI

18 yıldır demleyip sattığı çayların boş paketlerini sergiliyor



Burdur'da çay ocağı işleten Üzeyir Çetin, müşteri ne içtiğini bilsin diye demleyip sattığı çayların boş paketlerini sergileyerek başladığı koleksiyonunda 18 yılda 15 bin çay paketine ulaştı. Mesleğine devam ettiği sürece demleyip sattığı çayların paketlerini saklayacağını belirten Çetin, "Satın almak isteyenler oldu ama satmayacağım, biriktirmeye devam edeceğim" dedi.

Burdur'da yaşayan 56 yaşındaki Üzeyir Çetin, 1985 yılında bir çay ocağında hobi olarak işe başladı. Geçen zamanın ardından kendi işletmesini açan Çetin, 40 yıldır mesleğine devam ediyor. 2007 yılında ise kullandığı çay paketlerini hobi olarak biriktirmeye başlayan Çetin, işletmesinin önüne çay paketlerini yerleştirerek koleksiyonu oluşturmaya başladı. 18 yılda 15 bine yakın çay paketi biriktiren Çetin, mesleğini sürdürdüğü sürece çay paketlerini biriktirmeye devam edeceğini belirterek, kendisinden satın almak isteyenlere asla koleksiyonunu satmayacağını ifade etti.

"Şu anda 15 bine yakın çay paketimiz var"

Çaycılık mesleğine bir hobi olarak başladığını belirten Üzeyir Çetin, "3 gün çalışır çıkarır diye düşündüm. Ondan sonra da devam etti ve gitti. Ekmek bundanmış dedik, devam ediyoruz. Koleksiyonuma da 2007

yılında bir zevk olarak desen oluşturmayı düşündüm, o şekilde başladık. Görsellik olsun, vatandaş en azından kullandığımız ürünün ne olduğun görsün diye başladık. Sadece tek bir markanın çay poşetleri var. Ben koleksiyona başladığımdan beri hiçbir çay poşetini dışarıya atmadım. Şu anda 15 bine yakın çay paketimiz var. Bu mesleğe devam ettiğim sürece de bu iş devam edecek. Ben bıraktıktan sonra da devam eder mi etmez mi bilmiyorum" dedi.

"Benim bildiğim kadarıyla da bu tarz bir koleksiyon yapan yok"

Koleksiyonunun görenlerin ilgisini çektiğini söyleyen Çetin, "Koleksiyonumu görenler genelde ilginç buluyor. Takdir edenler de var. Bir görsellik, güzellik olmuş diyenler de oluyor. Benim bildiğim kadarıyla da bu tarz bir koleksiyon yapan yok. İsteyen herkes bir koleksiyon yapıyor. Her türlü koleksiyonu gördüm ama çay paketi koleksiyonu yapamıyordum. Bana zamanında satmam için geldiler.

Paketleri satın almak isteyen oldu. Ben de art niyetli olduklarını düşündüğüm için satmadım. Bu paketleri alıp kaçak çay da yapabilirler diye düşündüm. Onun için de koleksiyonuma sahip çıkıp satmıyorum" şeklinde konuştu.

Kaynak: İHA

Köpeği ile birlikte tüm Türkiye'yi gezip fidan dikiyor



Orman yangınlara dikkat çekmek amacıyla 4 yıl önce yola çıkan Ömer Özer, "81 il 81 fidan, ormanlar için yürüyorum" sloganıyla Türkiye'yi gezerek her kentte fidan dikiyor. Özer, 77. il olan Burdur'a gelerek fidanın toprakla buluştu.

Ülkede yaşanan orman yangınlarının ardından Manisa'dan 5 Eylül 2021'de doğaya karşı duyarlılık oluşturmak için, 'Yoldaş' isimli köpeğiyle yürüyüş başlatan Ömer Özer, bugün Burdur'da Burdur Lisesi bahçesine fidanı dikti. Özer, "81 il 81 fidan, ormanlar için yürüyorum" sloganıyla yoluna devam eden Özer'in 77. ili olan Burdur'da bir süre vakit geçirdikten sonra sıradaki hedefi olan Denizli'ye doğru yola çıkacak.

"Türkiye turuna 2021'deki orman yangınlarından etkilenerek başlamıştım"

Seyahatindeki hedefi anlatan Ömer Özer, "4 yıldır yürüyerek Türkiye turundayım

ve her gittiğim şehre bir fidan dikerek doğanın sessiz çığlığını gelecek nesillere duyurmak adına yola çıktım. Şimdi 77. şehrimiz Burdur'a ulaştık. Burdur Lisesi'nin bahçesine 77. fidanımızı diktik. Benim yolculuğum 2021'de başladı. Manisa'dan yola çıktım, yürüyerek Türkiye turuna 2021'deki orman yangınlarından etkilenerek başlamıştım. Sonrasında yollar daha da arttı, çok fazla hatıralar yaşadık. Bir sürü hikayemiz birikti. İlk fidanımı Çanakkale'ye dikerek başladım. Edirne'de de yanıma bir yoldaş eklendi. Bir sokak köpeğiymiş benim yolculuğuma o da katıldı. Onunla birlikte de yollarım daha da güzelleşti. Böyle böyle adım adım gezerek artık sona doğru yaklaşıyoruz. 81. il Manisa'yı hedefliyoruz. İnşallah orada son fidanımızı dikerek mesajımı herkese aktarmayı hedefliyorum" dedi.

Kaynak: İHA

Memur-Sen Kadınları Güç Birliği Yaptı



Osmaniye'de Memur-Sen ve Eğitim-Bir-Sen Genel Merkez Kadınlar Komisyonu tarafından sendikal mücadelenin ve kadının emek hayatındaki rolünün masaya yatırıldığı geniş katılımlı toplantı düzenlendi.

Memur-Sen'e bağlı tüm sendikaların Kadın Komisyonu başkanları ve yönetim kurulu üyelerinin katılımıyla Öğretmen Evinde gerçekleşen buluşma, sendikal haklar ve saha dinamiği üzerine

önemli kararların alınacağı bir platforma dönüştü.

Toplantıda, Memur-Sen ve Eğitim-Bir-Sen Genel Merkez Kadınlar Komisyonu Başkanı Sıdika Aydın, Başkan Yardımcıları Necla Doğan ve Bahar Şahin ve çok sayıda sendika üyesi katıldı.

Genel Merkez Kadınlar Komisyonu Başkanı Sıdika Aydın, toplantının açılış konuşmasında kadın emekçilerin

sendikal mücadeledeki kritik rolüne vurgu yaptı.

Aydın, "Emeğin, fedakarlığın ve vefanın adı olan kadın emekçilerimizin güçlü varlığı, sendikal mücadelemize hem heyecan hem de derin bir anlam katıyor" ifadelerini kullandı.

Bu birlikteliğin, sadece bir toplantı olmanın ötesinde, sendikaların 'davalı' duruşunu, adalet yürüyüşünü ve emek mücadelesindeki kararlılığını daha da güçlendi-

ren bir gönül buluşması' olduğunu belirtti.

Sahadaki Dinamizm Artırılacak

Başkan Aydın, konuşmasında kadınların sendikal hayattaki etkinliğinin artırılmasının, sahadaki dinamizmin çoğaltılmasının ve eğitim çalışanlarının haklarının daha yüksek bir kararlılıkla savunulması gerektiğini dile getirdi. Atılan bu adımın, sendikal alanda yeni projelere, daha güçlü bir

dayanışmaya ve hareketli çalışmalara kapı aralaması temennisinde bulundu.

Toplantıda, yeni dönemde kadın komisyonlarının saha çalışmalarını, üye kazanımı ve teşkilat içi eğitim konularında izleyeceği stratejiler belirlendi.

Eğitim çalışanlarının hak ve menfaatlerinin korunması adına ortak hareket etme bilinci pekiştirildi.

Başkan Aydın, sözlerini sonlandı-

rırken, "Emek veren, değer katan, dualarıyla ve gayretleriyle bizlere güç olan tüm kadın komisyonu başkanlarımızı ve yönetimlerine yürekten teşekkür ediyorum. Onların kararlı duruşu, sendikamızın ve davamızın geleceğini aydınlatmaktadır." Dedi.

Toplantının, Memur-Sen çatısı altındaki kadın mücadelesi için hayırlı kararlara vesile olması dilekleriyle program sona erdi.

Gonca Deniz

Yeni İl Müftülük Binası Çalışmaları Sürüyor



Osmaniye'nin şehir kimliğine değer katacak yeni İl Müftülüğü Hizmet Binası projesinde çalışmalar hızla devam ediyor.

Diyaret İşleri Başkanlığı'nın hizmet ve faaliyetleri kapsamında ihalesi tamamlanan ve yapılmaya başlanan yeni bina için, projenin uzman tek-

nik heyeti Osmaniye'ye gelerek bir dizi inceleme ve değerlendirme ziyareti gerçekleştirdi.

Ankara'dan gelen teknik heyet, ilk olarak İl Müftüsü Dr. Ahat Taşçı'yı makamında ziyaret etti. Ziyarete; Proje Mimarı Muhammet Korkmaz, İnşaat Mühendisi Serdar Öztürk, Makine Mühendisi Sinan Elma ve Jeoloji Mühendisi Hidayet Koçer katıldı.



Görüşmede, yeni hizmet binasının mimari, statik ve mekanik sistemleri gibi tüm teknik detayları masaya yatırıldı ve karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.

İnşaat Alanında Detaylı İnceleme Makamdaki görüşmelerin ardından



Müftü Dr. Ahat Taşçı ve teknik heyet, yeni İl Müftülüğü hizmet binasının yapılacağı inşaat alanına geçti.

Sahada gerçekleştirilen incelemelerde, zemin etüdünden temel atma hazırlıklarına kadar projenin tüm yapıım aşamaları ve teknik gereklilikleri

yerinde değerlendirildi. Heyet, projenin belirlenen takvime uygun ve en yüksek standartlarda ilerlemesi için gereken saha çalışmalarını yerinde inceleyerek bilgi alışverişinde bulundu.

Osmaniye İl Müftüsü Dr. Ahat Taşçı, projenin, Osmaniye halkına daha iyi hizmet

sunma hedefinin bir parçası olduğunu belirterek, teknik heyete titiz çalışmaları ve değerli katkıları için teşekkür etti.

Yeni İl Müftülüğü binasının tamamlanmasıyla birlikte, Diyanet hizmetlerinin daha modern ve fonksiyonel bir binada sunulması hedefleniyor.

İl Müftülüğü

Genç Polis Memuru Son Yolculuğuna Uğurlandı

Adana'da görüldüğü lösemi tedavisine yenik düşerek hayatını kaybeden polis memuru İsa Azmaz (27), memleketi Osmaniye'nin Kadırlı ilçesi Akköprü köyünde gözyaşları arasında toprağa verildi.

Kozan İlçe Emniyet Müdürlüğü'nde görev yapan genç polis, 6 aylık bir kız çocuğu babasıydı.

Uzun süredir tedavi gördüğü özel hastanede hayat

mücadelesini kaybeden Azmaz için ilk tören Adana Buruk Mezarlığı'nda düzenlendi. Ardından Azmaz'ın naaşı, son yolculuğu için memleketi Kadırlı'ya bağlı Akköprü köyüne getirildi.

Köy mezarlığında kılınan cenaze namazına; Azmaz'ın annesi Şerife, babası Bekir ve eşi Melike katıldı. Minik kızı Melisa Azmaz'ın ise cenaze töreninde başına takılan 'polis'

yazılı bere yürekleri dağladı.

Protokol ve Meslektaşları Cenazede Hazır Bulundu

Genç polisin son görevinde, Kozan



Kaymakamı Bahattin Alp Arslan, köylü, Kozan İlçe



Müdürü Tarık Esat Kahveciler de yer aldı. Azmaz'ın mesai arkadaşları ve çok sayıda vatandaş, okunan dualar eşliğinde naaşı toprağa verilirken ailesine destek oldu.

Kozan İlçe Emniyet Müdürlüğü camiasını ve Kadırlı halkını yasa boğan 27 yaşındaki İsa Azmaz, ardında gözü yaşlı bir eş ve küçük bir bebek bırakarak ebediyete uğurlandı.

Haber Bülteni

Kaybolan 15 Koyun Dron ile Bulundu

Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde kaybolan 15 koyun Turan Tekin'in yardımıyla bulunuldu.



Orman İşletme Müdürlüğü ekipleri, dron yardımıyla kısa sürede kayıp sürüye ulaştı.

Edinilen bilgiye

göre, Düziçi Orman İşletme Müdürlüğü Bahçe Orman İşletme Şefliği'ne başvuran Turan Tekin, 15 koyunun kaybolduğunu belirterek ekiplerden yardım istedi.

Bunun üzerine bölgeye yönlendirilen ekipler, arazinin geniş ve engebeli olması nedeniyle dron destekli arama çalışması başlattı.

Havadan yapılan taramada kayıp ko-

yunların ormanlık alanda farklı noktalara dağıldığı tespit edildi.

Dron görüntülerinin yönlendirilmesiyle bölgeye

ilerleyen ekipler, 15 koyunu sağ salim bularak topladı.

Koyunlar, tutanakla sahibine teslim edilirken Turan

Tekin, hızlı ve özverili çalışmalarından dolayı Orman İşletme ekiplerine teşekkür etti.

Kaynak: İHA



ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com